
HONDA UMC 435

'



UMC 435

Daudzfunkcionāli dārza darbarīki ar 4-taktu motoru. 
 Mūsu jaunajiem Versatool™ darbarīkiem, kas paredzēti ilgam kalpošanas laikam, piedziņu nodrošina Honda
4-taktu motors ar zemu trokšņu, vibrāciju un izmešu līmeni. Plašā noderīgo piederumu klāsta dēļ šie
daudzfunkcionālie un lietotājdraudzīgie darbarīki ir piemēroti ļoti dažādiem mājsaimniecības un
profesionāliem darbiem. 

Novatoriska savienojumu sistēma 
Mūsu novatoriskā savienojumu sistēma ir paredzēta ērtai un vienkāršai uzgaļu piestiprināšanai. Vienkārši
uzstādiet un nofiksējiet vēlamo uzgali. 

35 cm3 motors 

Divu lenču siksna

Cenrādis

Motors Jauda 
ZS

Cena 
EUR iekļ.PVN 21%

UMC435 GX 35 1,36

Cenas, standarta aprīkojums un papildaprīkojuma izvēle ir tikai informatīva nozīme. NCG Import Baltics OÜ patur tiesības mainīt cenas un
aprīkojuma sarakstu vai pārtraukt dažu modeļu pārdod bez iepriekšēja brīdinājuma. 
Cenas norādītas ar PVN. 

Tehniskie dati

UMC435

Specifikācijas

Motors GX 35

Jauda, ZS 1,36

645



Degvielas tvertne, l 0,63

Svars, kg 5,9

Automobiļa specifikācijas, degvielas un/vai enerģijas patēriņš, CO2 izmeši var atšķirties atkarībā no automobiļa aprīkojuma līmeņa un faktiskajiem
lietošanas apstākļiem.

Kontakti

SIA H33 
Riga 
Dārzciema ielā 121 Rīga, LV-1073 
info@honda-moto.lv 
tālr. +371 67 114 191

AS WESS Select 
Riga 
K.Ulmaņa gatve 123 Mārupe LV-2167 
info@wess-select.lv 
tālr. +371 67 004 702


